关于对衢州火车站周边部分道路实行限制性交通

措施的公告
为进一步优化衢州火车站片区交通环境，有效缓解送客平台道路交通拥堵，保障道路交通有序、安全、畅通。根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》等相关法律法规规定，决定对衢州火车站周边部分道路实行限制性交通措施，现将相关事项公告如下：

一、限制性交通措施

1.启程路（平安西路至城站西路路段）实行由北向南单行，该路段西侧半幅道路禁止非营运客车通行。

2.火车站进站平台（包括上下匝道）实行由西向东单行。

3.思乡路（平安东路至城站东路路段）实行由南向北单行。

[image: image1.png]o IR e
W GOIPE IR
Y L

严管示范区范围不作调整，仍为：浙西大道-思乡路-浙赣铁路-荷花西路-平安西路-启程路形成的合围区。具体道路包括：思乡路、平安东路（思乡路至荷花中路）、平安西路（荷花中路至荷花西路）、荷花中路（浙西大道至平安西路）、火车站送客平台（含上下匝道）、启程路（浙西大道至城站西路）、荷花西路（平安西路至城站西路）、城站西路（荷花西路以东）、城站东路（思乡路以西）、站前一路、站前二路。

三、对机动车违反禁令标志、禁止标线的，公安机关交通管理部门将对违法驾驶人处100元罚款和驾驶证记3分。

四、请广大驾驶员自觉遵守有关规定，文明驾驶、规范行车，共同营造有序、安全、畅通的道路交通环境。

五、本公告自2020年1月 10日起施行。此前发布的公告与本公告不一致的，以本公告为准。

                       衢州市公安局交通警察支队

                           2019年12月23日